84 深圳市雷迈科技有限公司 2716 龙华街道 1

85 深圳市鹏然信息技术有限责任公司 2635.77 龙华街道 1

86 深圳市龙凤祥时装有限公司 3522.84 龙华街道 1

87 深圳必达微电子有限公司 10161.36 龙华街道 3

88 深圳必达微电子有限公司 3387.12 龙华街道 1

89 深圳辰舟电子商务有限公司 883.63 龙华街道 1

90 深圳连辰企业服务有限公司 2650.89 龙华街道 1

91 澜海教育咨询（深圳）中心 895.66 龙华街道 1

合 计 : 689763.74
大写：陆拾捌万玖仟柒佰陆拾叁元柒角

肆分